
Konstituerende styremøte i STGL på Bårdshaug 04.03.2014 

Tilstede: Elin Nissestad, Stig Runar Størdal, Olav Langli, Svein Helge Hermann, Nina Sand, Mona Elisabeth 

Skarsvåg 

 

Sak 1: Konstituering 
 
Leder valgt av årsmøtet: Stig Runar Størdal 
Sekretær: Mona Elisabeth Skarsvåg 

Kasserer: Olav Langli 

Instruktøransvarlig: Svein Helge Herrmann 

Web-ansvarlig: Nina Sand med hjelp av Elin Nissestad 

Nestleder: Mona Elisabeth Skarsvåg 

Prøveansvarlig: Stig Runar Størdal 

 

Sak 2: Status kurs 

 

Vinterkurs: 

Frøya, Rissa og Klæbu er unnagjort - alle strålende fornøyd både arrangørene og deltakere. 

Deltakerne betaler via nettbank direkte. 

Selbu, Soknedal, Rennebu og Oppdal gjenstår. 

 

Juniorkurs: 

Flott kurs og vel gjennomført arrangement! 8 jenter deltok, alle med positiv utvikling. Stor takk til god 

instruksjon fra Anne Kari Veikleenget.   

 

Weekendkurs i Rennebu, 27.-29.juni 

Kontaktperson: Kjell Olav Hoel 

Vår kontakt: Mona Elisabeth Skarsvåg 

  

Videre kurs i år: Styret ser på om det lar seg gjøre å arrangere et kurs (for viderekommende?), før 

sankinga starter. Midt i fylket, i løpet av august?  

Ansvar:Svein Helge ser på saken. 

 

Sak 3: Medlemslista 

 

Kasserer informerer om status. Olav er i gang med innkreving av kontingent. 

Oppgave: lage oversikt over medlemmer. Sende krav til tidligere medlemmer.  

Ansvar: kasserer og sekretær. 

 

Sak 4: Norgesserie 

 



Borddiskusjon angående tildelinga av finalen til Klæbu og Flå sau og geit.  

Vedtak 1: Så fremt det ikke kommer i konflikt med søknad for innledende runder fra Nord Trøndelag, 

stiller vi oss positiv til tildelinga av finalen. 

Vedtak 2: Arrangør er Klæbu og Flå sau og geit. Alt ansvar ligger hos teknisk arrangør. 

 

Sak 5: Organisasjonsforhold i gjeterhundarbeidet i fylket. 

 

Styret har over tid mottatt henvendelser fra flere lokallag som stiller spørsmål om hvordan 

gjeterhundarbeidet i fylket organiseres.  

 

Stig Runar informerer styret. Borddiskusjon. 

 

Vedtak: Leder formulerer brev til gjeterhundrådet og fylkesstyret i NSG. Informerer laga som har 

henvendt seg, om  at svar  avventes til svar fra de ovennevnte mottas fylkesstyret. 

 

Sak 6: Instruktører 

 

Svein Helge har utarbeidet forslag for instruktørplan for inneværende år. Denne gjennomgåes. 

 

Styret har vedtatt følgende instruktører: 

Stein Svedal 

Bjørn Berntsen 

Per Fremo 

Stig Runar Størdal 

Svein Helge Herrmann 

Atle Skarsvåg 

Jan Egil Tillereggen 

 

Styret har vedtatt følgende aspiranter: 

Trude Hvalryg, deltatt på 1. kurs 2013, Mære 

Kjell Olav Hoel, deltatt på 1. kurs 2013, Mære 

Nina Sand, deltatt på 1.kurs 2014, Askim 

Thomas Rømma, foreløpig uten kurs? 

Kristin Skjerve, aspirant (tidligere instruktør, men starter på nytt) 

 

Odd Arve Bekken, deltatt på 1. kurs 2013, Mære.  

Strykes som aspirant, da kriterier for å starte instruktørutdanning ikke er oppfylt. 

 

Instruktører i Sør Trøndelag som står utenfor Sør Trøndelag gjeterhundlag: 

 

Dag Owe Løvø - strykes som instruktør på bakgrunn av at han ikke har bidratt til å fremme 

gjeterhundarbeid i regi av NSG. 



 

Styret ønsker  instruktørkurs i 2015. Svein Helge avtaler med Jo Agnar Hansen om helg i februar 2015. 

Instruktørene reiser til Alvdal. Overnatting på Taverna. 

Ansvar: Svein Helge Herrmann. 

 

På kurs og samlinger skal instruktører som ikke er medlem av STGL betale alle kostnader selv, minimum 

kr 1000. 

 

Instruktøransvarlig  har utarbeidet eget skriv til instruktørene for utsending. 

 

Sak 7: Prøver 

 

Nina redegjør prøveforslag fra "prøvenemnda vår" -  Nina, Kjell Olav og Trude. 

Borddiskusjon vedrørende uttak. 

 

Vedtak: 

NM-uttak: 

- Utmarksprøve påskehelga evt tidligere, Frøya 

-Agdenes i august, siste helga? 

-Rennebu i september, slutten? 

- Fylkesmesterskap 05.10. i Selbu? 

- Fylkeskamp Nord Trøndelag 05.10 

- Klæbu? 

+ poeng fra norgesserie, 2 beste tellende. 

 

Stig Runar er prøveansvarlig, kontakter lokallaga og tar saken videre. 

Han kontaker de øvrige i "nemnda" Trude og Kjell Olav, avtaler møte. 

 

Cup 

Samme kriterier som tidligere. 

Alle prøver som er arrangert i regi av NSG fylkeslag eller lokallag regnes som beregningsgrunnlag. 

 

Forslag: Vandrepremie for unghundcup. Vedtatt. Statutter lages senere.  

Ansvar: Nina 

 

Eventuelt: 

 

 Sak ut til høring fra gjeterhundrådet angående utenlandsk statsborgerskap. 

Stig Runar går gjennom høringa. 

Stig Runar følger opp denne saken med oss i styret, og gir gjeterhundrådet svar på sin høringen. 
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